
ZARZĄDZENIE NR 13.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie stosowania prawidłowej nazwy miejscowości Kowala - Stępocina, zgodnie 
z urzędowym wykazem nazw miejscowości. 

§ 1. Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpień 2003 r o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (t.j. DZ.U 2019 poz. 1443 ) oraz § 1 Rozporządzenia Ministra Administracji 
i Cyfryzacji z dnia 13.12.2012 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 200)  w sprawie wykazu urzędowych nazw 
miejscowości i ich części., zarządza co następuje: 

§ 2. Przywraca się używanie prawidłowej nazwy urzędowej miejscowości Kowala-Stępocina, dotychczas 
używano nazwy Kowala, celem doprowadzenia do zgodności z wykazem nazw urzędowych zawartych 
w załączniku Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji 
z dnia 13.12.2012 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 200) w sprawie wykazu urzędowych nazw miejscowości i ich 
części. 

§ 3. Integralną częścią Zarządzenia jest załącznik nr 1 zawierający mapę z granicami obszaru miejscowości 
Kowala-Stępocina zaznaczonym kolorem żółtym. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom referatów: Budownictwa i Inwestycji; Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Odpadów Komunalnych; Spraw Obywatelskich; Finansowy; 
Organizacyjny; Oświaty i jednostek organizacyjnych dostosowania prawidłowej nazwy urzędowej 
miejscowości o której mowa w § 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F98AC5-A336-4BD2-8317-BF2E4E46E9AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 13.2021

Wójta Gminy Kowala

z dnia 29 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F98AC5-A336-4BD2-8317-BF2E4E46E9AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

